
Protokół nr 12/III/2006 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

 W dniu 26 stycznia 2007 r. od 1350 do 1415 w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu  
w Gryfinie.  
 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził – Przewodniczący Zarządu  

– Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście 
(lista obecności – zał. nr 1).  

2. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad - załącznik nr 2). 
 

1. Pismo Dyrektora SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie Pana Jerzego 
Gromowskiego dot. złożenia rezygnacji z pełnienia dotychczasowej funkcji 
(druk nr 1/12). 

 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora SPZOZ Szpitala 

Powiatowego w Gryfinie Jerzego Gromowskiego dot. złożenia przez niego 
rezygnacji z pełnienia dotychczasowej funkcji. 

 
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia rezygnacji 

i odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie (druk nr 2/12).  

 
Zarząd omówił uchwałę w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania  

ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie, w której zobowiązał go do 
przekazania w dniach 29-31.01.2007 r. obowiązków, mienia ruchomego  
i nieruchomego SP ZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie Pani Dorocie Rydzewskiej 
- Sirant. 

 
Przewodniczący Zarządu W. Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia rezygnacji 

i odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy  
w Gryfinie 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie 
przyjęcia rezygnacji i odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie.  
 
 
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia 

obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie (druk nr 3/12). 
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Zarząd omówił uchwałę w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy  
w Gryfinie. 

 
Przewodniczący Zarządu W. Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w sprawie powierzenia 

obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie. 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 

 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Zarządu Powiatu w Gryfinie  

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie. 

 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
  
Protokół sporządziła Agnieszka Małyszko_________________________    
 

 Przewodniczący Zarządu - Wojciech Konarski  ___________________ 

        Członek Zarządu            - Jerzy Miler              ____________________ 

           Członek Zarządu            - Jan Podleśny            ____________________ 

         Członek Zarządu            - Maciej Racinowski   ____________________ 

 


